

PERSON- OG KOMPETENCEPROFIL samt VALGOPLÆG

Dansk Sejlunion Generalforsamling 2013 - Valg til DS bestyrelse

Indstilling skal iht. DS vedtægter være DS sekretariat i hænde senest 5 uger inden DS generalforsamling den 6. april 2013 – dvs. mandag den 4. marts 2013 kl. 12.00 og bedes sendt per e-mail (Word/pdf) [eventuelt pr. brev].

Billede [pasfoto størrelse – gerne digitalt .jpg] bedes medsendt m.h.p. offentliggørelse af kandidaterne på www.sejlsport.dk m.v.

Klub: Brøndby Strands Sejlklub

indstiller hermed følgende kandidat i forbindelse med [sæt kryds]

Valg af DS bestyrelsesmedlem – for en 2-årig periode 2013-2015

Valg af DS bestyrelsessuppleant – for en 2-årig periode 2013-2015

VALGOPLÆG for bestyrelsesmedlemmer skal jævnfør DS vedtægter tillige fremsendes for kandidaten sammen med indstillingen.

Venligst vedhæft dette i form af en pdf fil [evt. print pr. brev] – max. 2 A4 sider.

Navn	Erik Schulz
Adresse	Valhøjs Alle 42
Postnr./by	2610 Rødovre
Telefon privat	
Mobil	27 11 58 02
E-mail	erik.schulz.me.com
Medlem [aktivt] af DS-klub	Brøndby Strands Sejlklub
Alder	
Civilstand - familieforhold (gift, ugift/samboende, børn o.lign.)	Gift med Merete - også ivrig motorsejler; vi har 5 "børn" i alderen +20 plus deres kærester. 3 af vores børn elsker at sejle med og dase på dækket – og 2 bliver ret nemt søsyge og sejler kun i mindre end 3 meter/s og sol! Så i godt vejr er vores båd i et foretrukket samlingssted. Alder: 60 år
Sejladserfaring - herunder sejladssmeriter f.eks. kapsejladss, tursejladss, undervisning m.v.	Privat sejler vi tursejladss i vores 25 år gamle dejlige motorbåd Forbina 9000, som har flotte klassiske linier og ny motor. Den største sportslige udfordring er derfor nok navigationen, som jeg dog delvist - og ansvarligt - har "udliciteret" til det ypperligste Garmin kan præstere. For os er sejlerlivet: naturen, havet og det at være sammen om gode oplevelser om bord. Drømmen er en tur på de europæiske kanaler. Jeg har taget CEVNI kanalkursus, men vi ikke haft tiden (endnu). Professionelt er jeg uddannet til at sejle med "Poseidon Shuttle", som er en servicebåd, hvor jeg lejlighedsvist sejler med passagerer mellem Onsevig Havn og bølge- og vindenergianlægget "Poseidon" nord for Lollands kyst. Det har krævet en del kurser. Poseidon er det eneste anlæg i verden, som kan udnytte energien fra både bølger og vind. Se mere www.floatingpowerplant.com .
Organisationserfaring - herunder f.eks. tillidsposter i sejlsportsregi, andre idrætssammenhænge, udenfor idrætten m.v.	Medlem af bestyrelsen for den uegennyttige fond Euro Health Group Foundation, der arbejder med sundhedsfremme primært i udviklingslande. Se www.ehg.dk
Erhvervsmæssig baggrund - herunder f.eks. nuv. og tidl. funktioner, bestyrelses poster, uddannelse m.v.	Nuværende: Head of Advisory Board Floating Power Plant A/S, se tidl., netop fratrædt som bestyrelsesformand efter 3 ½ år som næsten fuldtidsarbejdende formand. Direktør i Th. Schulz Holding (investeringselskab) Direktør i Solbjerg Byport Aps (ejendomsudvikling) se www.solbjerg-byport.dk

	<p>Tidligere: 2003 - 2009 Medejer af og direktør i Hørkram Schulz Food Service A/S. Danmarks 3. største virksomhed med leverancer af fødevarer til professionelle storkøkkener. Virksomheden blev solgt i 2008. Omsætning 2008 ca. 1,2 mia. kr. Antal ansatte 380. Se www.hoka.dk 1983- 2003 Varetaget et hav af forskellige stillinger i COOP Danmark (tidl FDB). Bl a direktør for Kvickly Kæden og for Irma, samt forskellige funktioner indenfor kvalitetsstyring, forretningsudvikling, strategi & planlægning samt udvikling af egne mærker. 1978-1983 Arbejdet med kvalitetssikring i SAS Catering, der stod for leverancer af mad til fly (i dag Gate Gourmet - uden sammenligning i øvrigt!) 1978: Kandidat i levnedsmiddelvidenskab (cand. brom.) fra KU.</p>
<p>Specifikke kompetencer - som ønskes fremhævet i relation til en bestyrelses post i Dansk Sejlunion</p>	<p>Vil gerne varetage funktionen som politisk økonomiansvarlig.</p>
<p>Generelt om indstillingen af ovennævnte kandidat til DS bestyrelse</p> <p><i>(Forbeholdt klubbens kommentar & anbefaling)</i></p>	<p>Idet jeg erfarer, at Erik Schulz ønsker at træde ind i DS bestyrelse, er det mig en fornøjelse at indstille ham på vegne af Brøndby Strands Sejlklub. Erik er i BBS kendt som en meget omgængelig og venlig person der i alle sammenhænge bidrager til fællesskabet. Jeg er overbevist om, at Erik som sejler og menneske vil bidrage særdeles positivt til DS bestyrelsesarbejde.</p> <p>Peter Bodin, Formand for Brøndby Strands Sejlklub</p>

Undertegnede bekræfter hermed, at jeg accepterer angivne klubs indstilling af undertegnede som kandidat ifm. valg til DS bestyrelse, samt at jeg er aktivt medlem af en DS-klub.

Den 7/3 - 2013



Kandidatens underskrift

Som formand - eller dennes repræsentant - for angivne DS-klub indstiller jeg hermed ovennævnte kandidat ifm. valg til DS bestyrelse.

Den 4/3 - 2013



Klubrepræsentantens underskrift

PETER BODIN / FORMAND

Navn / funktion bogstaveret

Januar 2013